_________________________________________________________________________________________________

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que os EXTRATOS DE
CONTRATO nº 241/2025, 242/2025, 243/2025, 244/2025 e 245/2025 referentes ao PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 032/2025, publicado no Diário Oficial do Município, dia 18/09/2025, Edição nº 01406,
páginas 45 a 49, passa a viger com a seguinte alteração:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 241/2025
Onde se lê,
R$ 666.976,50 (seiscentos e sessenta seis mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos)
leia-se,
R$ 202.309,45 (duzentos e dois mil, trezentos e nove reais e quarenta e cinco centavos)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE CONTRATO Nº 242/2025
Onde se lê,
R$ 210.600,00 (duzentos e dez mil e seiscentos reais)
leia-se,
R$ 65.928,90 (sessenta e cinco mil, novecentos e vinte e oito reais e noventa centavos)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE CONTRATO Nº 243/2025
Onde se lê,
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)
leia-se,
R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE CONTRATO Nº 244/2025
Onde se lê,
R$ 145.520,00 (cento e quarenta e cinco mil, quinhentos e vinte reais)
leia-se,
R$ 43.656,00 (quarenta e três mil, seiscentos e cinquenta e seis reais)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE CONTRATO Nº 245/2025
Onde se lê,
R$ 1.510.400,00 (um milhão quinhentos e dez mil e quatrocentos reais)
leia-se,
R$ 453.120,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil e cento e vinte reais)

São Gabriel/BA, 19 de setembro de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

		2025-09-19T11:45:45-0300